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1 Schüller Günther 2 SLG Passauer Land M 237 13 176 1 228 5 233 9 582 25 1456 53

2 Manthei Axel 8 Parabellum NeuGablonz M 239 18 177 5 228 4 228 6 577 22 1449 55

3 Hauber Roman 14 Feuersch. Regensburg HM 240 13 175 6 220 5 230 6 582 26 1447 56

4 Eichinger Lorenz 30 SLG Tann HM 235 10 176 7 225 3 230 7 581 25 1447 52

5 Beckert-Best Markus 4 SLG Wetterau E 238 9 178 9 224 5 236 10 568 20 1444 53

6 Achorner Josef 27 SLG Hopfgarten M 234 8 173 5 228 2 225 5 569 16 1429 36

7 Leitner Franz 28 SLG Hopfgarten E 235 12 174 7 220 2 225 3 570 15 1424 39

8 Laiminger Josef 24 SLG Hopfgarten E 235 14 169 3 222 5 229 7 565 17 1420 46

9 Marinitsch Thomas 13 PSV-Klagenfurt E 239 16 177 7 192 2 234 7 566 20 1408 52

10 Botz Josef 17 Eifel Hunter E 232 10 171 4 226 0 218 3 557 20 1404 37

11 Zabloudil Milan 22 BS Target M 234 8 172 4 209 2 224 6 565 10 1404 30

12 Gruber Gerhard 6 SR-Hubertus S 234 12 174 6 207 3 231 7 549 13 1395 41

13 Rodler Andreas 15 PSV-Klagenfurt E 235 14 172 6 181 1 226 7 552 22 1366 50

14 Sodamin Gerhard 23 SV-Straßburg E 235 11 172 5 168 0 222 2 545 15 1342 33

15 Weihrauch Jürgen 26 SLG Hohen Neuendorf E 233 12 164 2 187 1 219 8 535 8 1338 31

16 Krassnig Rupert 31 HSV-Klagenfurt S 236 11 181 5 161 0 212 4 523 13 1313 33

17 Wassertheurer Harald 21 SR-Hubertus MM 237 9 150 1 171 0 221 4 529 11 1308 25

18 Mayr Bernhard 12 LHA Linz MM 212 7 168 2 182 0 208 1 538 14 1308 24

19 Zeindl Stefan 10 SSV-Sponheim MM 236 10 164 1 166 0 207 4 519 13 1292 28

20 Manthei Julian 9 Parabellum NeuGablonz S 225 8 160 5 170 2 206 1 530 6 1291 22

21 Passenegg Friedrich 1 SV-Straßburg S 232 11 166 3 170 2 210 4 504 14 1282 34

22 Kubec Andreas 16 HSV-Klagenfurt MM 222 6 169 2 188 1 210 2 483 8 1272 19

23 Sodamin Brigitte 7 SV-Straßburg MM 219 4 166 3 161 3 209 2 515 8 1270 20

24 Brachtl Steven 25 SSV-Sponheim MM 234 8 159 3 133 1 219 1 496 8 1241 21

25 Passenegg Melitta 3 SV-Straßburg MM 223 7 166 3 132 2 209 2 466 9 1196 23

26 Stettin Andreas 11 SSV-Sponheim S 233 11 157 0 129 0 218 2 429 13 1166 26

27 Nadoba Manfred 5 HSV-Spittal MM 228 5 156 1 107 0 206 1 459 4 1156 11

28 Pirker Christian 29 HSV-Klagenfurt MM 222 10 145 1 130 0 210 1 406 7 1113 19

29 Samonig Christina 18 HSV-Klagenfurt MM 194 0 139 1 65 0 178 3 457 5 1033 9

30 Kaiser Bruno 20 HSV-Villach MM 222 4 93 0 89 0 195 2 329 4 928 10

31 Treffner Jürgen 19 SR-Hubertus MM 194 2 131 1 65 0 130 0 303 0 823 3

32 Jöbstl Emil 32 HSV-Villach MM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DQ 0

PPC  Kärntner Meisterschaft

1500 Pistol

Overall
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Ergebnis

1 Marinitsch Thomas 13 PSV-Klagenfurt E 239 16 177 7 192 2 234 7 566 20 1408 52

0

0

1 Rodler Andreas 15 PSV-Klagenfurt E 235 14 172 6 181 1 226 7 552 22 1366 50

2 Sodamin Gerhard 23 SV-Straßburg E 235 11 172 5 168 0 222 2 545 15 1342 33

1 Gruber Gerhard 6 SR-Hubertus S 234 12 174 6 207 3 231 7 549 13 1395 41

2 Krassnig Rupert 31 HSV-Klagenfurt S 236 11 181 5 161 0 212 4 523 13 1313 33

3 Passenegg Friedrich 1 SV-Straßburg S 232 11 166 3 170 2 210 4 504 14 1282 34

4 Stettin Andreas 11 SSV-Sponheim S 233 11 157 0 129 0 218 2 429 13 1166 26

1 Wassertheurer Harald 21 SR-Hubertus MM 237 9 150 1 171 0 221 4 529 11 1308 25

2 Zeindl Stefan 10 SSV-Sponheim MM 236 10 164 1 166 0 207 4 519 13 1292 28

3 Kubec Andreas 16 HSV-Klagenfurt MM 222 6 169 2 188 1 210 2 483 8 1272 19

4 Sodamin Brigitte 7 SV-Straßburg MM 219 4 166 3 161 3 209 2 515 8 1270 20

5 Brachtl Steven 25 SSV-Sponheim MM 234 8 159 3 133 1 219 1 496 8 1241 21

6 Passenegg Melitta 3 SV-Straßburg MM 223 7 166 3 132 2 209 2 466 9 1196 23

7 Nadoba Manfred 5 HSV-Spittal MM 228 5 156 1 107 0 206 1 459 4 1156 11

8 Pirker Christian 29 HSV-Klagenfurt MM 222 10 145 1 130 0 210 1 406 7 1113 19

9 Samonig Christina 18 HSV-Klagenfurt MM 194 0 139 1 65 0 178 3 457 5 1033 9

10 Kaiser Bruno 20 HSV-Villach MM 222 4 93 0 89 0 195 2 329 4 928 10

11 Treffner Jürgen 19 SR-Hubertus MM 194 2 131 1 65 0 130 0 303 0 823 3

12 Jöbstl Emil 32 HSV-Villach MM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DQ 0

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft

1500 Pistol

High Master

Master

Gesamtsieger - Kärntner Meister / Winner overall
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1 Schüller Günther 2 SLG Passauer Land M 237 13 176 1 228 5 233 9 582 25 1456 53

1 Hauber Roman 14 Feuersch. Regensburg HM 240 13 175 6 220 5 230 6 582 26 1447 56

2 Eichinger Lorenz 30 SLG Tann HM 235 10 176 7 225 3 230 7 581 25 1447 52

1 Manthei Axel 8 Parabellum NeuGablonz M 239 18 177 5 228 4 228 6 577 22 1449 55

2 Achorner Josef 27 SLG Hopfgarten M 234 8 173 5 228 2 225 5 569 16 1429 36

3 Zabloudil Milan 22 BS Target M 234 8 172 4 209 2 224 6 565 10 1404 30

1 Beckert-Best Markus 4 SLG Wetterau E 238 9 178 9 224 5 236 10 568 20 1444 53

2 Leitner Franz 28 SLG Hopfgarten E 235 12 174 7 220 2 225 3 570 15 1424 39

3 Laiminger Josef 24 SLG Hopfgarten E 235 14 169 3 222 5 229 7 565 17 1420 46

4 Botz Josef 17 Eifel Hunter E 232 10 171 4 226 0 218 3 557 20 1404 37

5 Weihrauch Jürgen 26 SLG Hohen Neuendorf E 233 12 164 2 187 1 219 8 535 8 1338 31

1 Manthei Julian 9 Parabellum NeuGablonz S 225 8 160 5 170 2 206 1 530 6 1291 22

1 Mayr Bernhard 12 LHA Linz MM 212 7 168 2 182 0 208 1 538 14 1308 24

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft

1500 Pistol  Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Gesamt-

ergebnis

1 PSV Klagenfurt Marinitsch 1408 52 Rodler 1366 50 2774 102

2 SR Hubertus Gruber 1395 41 Wassertheurer 1308 25 2703 66

3 SV Straßburg 1 Passenegg F. 1282 34 Sodamin G. 1342 33 2624 67

4 HSV Klagenfurt Helvetia 2 Krassnig 1313 33 Kubec 1272 19 2585 52

5 SV Straßburg 2 Passenegg M. 1196 23 Sodamin B. 1270 20 2466 43

6 SSV Sponheim Stettin 1166 26 Zeindl 1292 28 2458 54

7 HSV Klagenfurt Helvetia Pirker 1113 19 Samonig 1033 9 2146 28

Schützen und Einzelergebnisse

PPC  Kärntner Meisterschaft

1500 Pistol

2-Man Team

Overall
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1 Hauber Roman 2 Feuersch. Regensburg HM 238 16 178 7 231 8 240 6 591 33 1478 70

2 Schüller Günther 4 SLG Passauer Land HM 239 14 175 3 234 9 236 12 587 23 1471 61

3 Laiminger Josef 16 SLG Hopfgarten M 238 11 179 8 229 4 234 7 582 29 1462 59

4 Manthei Axel 9 Parabellum NeuGablonz HM 238 14 175 7 232 7 230 7 584 31 1459 66

5 Beckert-Best Markus 12 SLG Wetterau M 237 8 176 4 226 4 236 9 582 25 1457 50

6 Fejer Emil 17 SKP Rapid Praha HM 239 15 178 8 218 6 232 10 571 31 1438 70

7 Zabloudil Milan 3 BS Target M 234 16 178 7 217 1 221 2 578 18 1428 44

8 Achorner Josef 14 SLG Hopfgarten M 236 9 173 5 211 3 220 3 575 20 1415 40

9 Botz Josef 6 Eifel Hunter M 237 13 169 2 226 3 225 3 555 13 1412 34

10 Leitner Franz 15 SLG Hopfgarten M 238 12 171 2 211 1 215 0 566 22 1401 37

11 Bohn Erich 5 LHA Linz E 238 10 166 3 213 1 216 1 560 13 1393 28

12 Gaudyn Helmut 8 SLG Tann S 238 18 166 2 196 3 227 6 539 18 1366 47

13 Manthei Julian 10 Parabellum NeuGablonzMM 231 9 175 2 189 2 215 3 531 13 1341 29

14 Weihrauch Jürgen 7 SLG Hohen Neuendorf E 238 14 14 0 222 4 222 4 563 18 1259 40

15 Molitor Armin 13 SLG Hopfgarten MM 228 2 142 1 171 2 206 3 496 8 1243 16

16 Eichinger Lorenz 1 SLG Tann HM 240 18 174 1 0 0 236 9 589 32 1239 60

17 Borgato Giacomo 11 TSN Treviso MM 182 2 114 0 79 0 167 2 325 6 867 10

PPC  Kärntner Meisterschaft

1500 Revolver

Overall
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Ergebnis

1 Hauber Roman 2 Feuersch. Regensburg HM 238 16 178 7 231 8 240 6 591 33 1478 70

1 Schüller Günther 4 SLG Passauer Land HM 239 14 175 3 234 9 236 12 587 23 1471 61

2 Manthei Axel 9 Parabellum NeuGablonz HM 238 14 175 7 232 7 230 7 584 31 1459 66

3 Fejer Emil 17 SKP Rapid Praha HM 239 15 178 8 218 6 232 10 571 31 1438 70

4 Eichinger Lorenz 1 SLG Tann HM 240 18 174 1 0 0 236 9 589 32 1239 60

1 Laiminger Josef 16 SLG Hopfgarten M 238 11 179 8 229 4 234 7 582 29 1462 59

2 Beckert-Best Markus 12 SLG Wetterau M 237 8 176 4 226 4 236 9 582 25 1457 50

3 Zabloudil Milan 3 BS Target M 234 16 178 7 217 1 221 2 578 18 1428 44

4 Achorner Josef 14 SLG Hopfgarten M 236 9 173 5 211 3 220 3 575 20 1415 40

5 Botz Josef 6 Eifel Hunter M 237 13 169 2 226 3 225 3 555 13 1412 34

6 Leitner Franz 15 SLG Hopfgarten M 238 12 171 2 211 1 215 0 566 22 1401 37

1 Bohn Erich 5 LHA Linz E 238 10 166 3 213 1 216 1 560 13 1393 28

2 Weihrauch Jürgen 7 SLG Hohen Neuendorf E 238 14 14 0 222 4 222 4 563 18 1259 40

1 Gaudyn Helmut 8 SLG Tann S 238 18 166 2 196 3 227 6 539 18 1366 47

1 Manthei Julian 10 Parabellum NeuGablonz MM 231 9 175 2 189 2 215 3 531 13 1341 29

2 Molitor Armin 13 SLG Hopfgarten MM 228 2 142 1 171 2 206 3 496 8 1243 16

3 Borgato Giacomo 11 TSN Treviso MM 182 2 114 0 79 0 167 2 325 6 867 10

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft

1500 Revolver  Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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1 Eichinger Lorenz 1 SLG Tann HM 299 20 292 13 591 33

2 Hauber Roman 2 Feuersch. Regensburg HM 299 15 291 8 590 23

3 Fejer Emil 13 SKP Rapid Praha HM 299 21 286 5 585 26

4 Schüller Günther 7 SLG Passauer Land HM 298 18 287 7 585 25

5 Beckert-Best Markus 11 SLG Wetterau M 295 20 286 5 581 25

6 Botz Josef 3 Eifel Hunter M 293 14 283 11 576 25

7 Manthei Axel 9 Parabellum NeuGablonz HM 290 13 285 7 575 20

8 Zabloudil Milan 14 BS Target M 297 19 267 6 564 25

9 Zeindl Stefan 4 SSV-Sponheim MM 297 17 266 3 563 20

10 Manthei Julian 10 Parabellum NeuGablonz S 286 4 263 2 549 6

11 Gaudyn Helmut 8 SLG Tann S 291 14 256 2 547 16

12 Stettin Andreas 5 SSV-Sponheim S 268 11 266 2 534 13

13 Molitor Armin 12 SLG Hopfgarten MM 251 2 170 1 421 3

14 Wildmann Karin 6 SSV-Sponheim UC 187 3 219 3 406 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 

Open

Overall
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1 Zeindl Stefan 4 SSV-Sponheim MM 297 17 266 3 563 20

0

0

0

1 Stettin Andreas 5 SSV-Sponheim S 268 11 266 2 534 13

1 Wildmann Karin 6 SSV-Sponheim UC 187 3 219 3 406 6

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 

Open

High Master

Master

Gesamtsieger / Winner Overall
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1 Eichinger Lorenz 1 SLG Tann HM 299 20 292 13 591 33

1 Hauber Roman 2 Feuersch. Regensburg HM 299 15 291 8 590 23

2 Fejer Emil 13 SKP Rapid Praha HM 299 21 286 5 585 26

3 Schüller Günther 7 SLG Passauer Land HM 298 18 287 7 585 25

4 Manthei Axel 9 Parabellum NeuGablonz HM 290 13 285 7 575 20

1 Beckert-Best Markus 11 SLG Wetterau M 295 20 286 5 581 25

2 Botz Josef 3 Eifel Hunter M 293 14 283 11 576 25

3 Zabloudil Milan 14 BS Target M 297 19 267 6 564 25

0

1 Manthei Julian 10 Parabellum NeuGablonz S 286 4 263 2 549 6

2 Gaudyn Helmut 8 SLG Tann S 291 14 256 2 547 16

1 Molitor Armin 12 SLG Hopfgarten MM 251 2 170 1 421 3

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft  

Open  Gäste

Gesamtsieger / Winner Overall

High Master

Master

Expert



P
la

tz

Name S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

Verein K
la

s
s
e
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1 Hauber Roman 4 Feuersch. Regesnburg HM 295 14 285 9 580 23

2 Schüller Günther 14 SLG Passauer Land M 298 23 281 5 579 28

3 Beckert-Best Markus 3 SLG Wetterau E 298 16 280 7 578 23

4 Eichinger Lorenz 7 SLG Tann HM 292 13 283 6 575 19

5 Marinitsch Thomas 2 PSV-Klagenfurt E 293 16 275 3 568 19

6 Zabloudil Milan 13 BS Target M 293 13 272 2 565 15

7 Sodamin Gerhard 5 SV-Straßburg E 288 8 270 2 558 10

8 Botz Josef 12 Eifel Hunter E 290 8 263 3 553 11

9 Passenegg Friedrich 16 SV-Straßburg S 308 11 230 2 538 13

10 Weihrauch Jürgen 11 SLG Hohen Neuendorf E 289 9 224 2 513 11

11 Gruber Gerhard 1 SR-Hubertus S 287 9 224 1 511 10

12 Mayr Bernhard 9 LHA Linz MM 275 2 219 2 494 4

13 Kubec Andreas 10 HSV-Klagenfurt MM 277 4 197 1 474 5

14 Wassertheurer Harald 8 SR-Hubertus MM 258 3 176 1 434 4

15 Fejer Emil 15 SKP Rapid Praha M 0 0 0 0 0 0

PPC  Kärntner Meisterschaft 

Distinguished Pistol

Overall



P
la

tz

Name S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

Verein K
la

s
s
e

Ergebnis

1 Marinitsch Thomas 2 PSV-Klagenfurt E 293 16 275 3 568 19

0

0

1 Sodamin Gerhard 5 SV-Straßburg E 288 8 270 2 558 10

1 Passenegg Friedrich 16 SV-Straßburg S 308 11 230 2 538 13

2 Gruber Gerhard 1 SR-Hubertus S 287 9 224 1 511 10

1 Kubec Andreas 10 HSV-Klagenfurt MM 277 4 197 1 474 5

2 Wassertheurer Harald 8 SR-Hubertus MM 258 3 176 1 434 4

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 

Distinguished Pistol

High Master

Master

Gesamtsieger / Winner Overall
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1 Hauber Roman 4 Feuersch. Regensburg HM 295 14 285 9 580 23

1 Eichinger Lorenz 7 SLG Tann HM 292 13 283 6 575 19

1 Schüller Günther 14 SLG Passauer Land M 298 23 281 5 579 28

2 Zabloudil Milan 13 BS Target M 293 13 272 2 565 15

3 Fejer Emil 15 SKP Rapid Praha M 0 0 0 0 0 0

1 Beckert-Best Markus 3 SLG Wetterau E 298 16 280 7 578 23

2 Botz Josef 12 Eifel Hunter E 290 8 263 3 553 11

3 Weihrauch Jürgen 11 SLG Hohen Neuendorf E 289 9 224 2 513 11

0

1 Mayr Bernhard 9 LHA Linz MM 275 2 219 2 494 4

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft  

Distinguished Pistol  Gäste

Gesamtsieger / Winner Overall

High Master

Master

Expert
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1 Hauber Roman 5 Feuersch. Regensburg HM 300 24 284 6 584 30

2 Schüller Günther 6 SLG Passauer Land HM 299 22 276 5 575 27

3 Eichinger Lorenz 8 SLG Tann HM 276 2 298 19 574 21

4 Botz Josef 2 Eifel Hunter M 295 16 273 5 568 21

5 Fejer Emil 9 SKP Rapid Praha HM 293 16 273 5 566 21

6 Zabloudil Milan 1 BS Target M 293 13 264 5 557 18

7 Bohn Erich 7 LHA Linz E 283 8 270 4 553 12

8 Beckert-Best Markus 4 SLG Wetterau M 296 11 249 1 545 12

9 Weihrauch Jürgen 3 SLG Hohen Neuendorf E 278 10 251 2 529 12

PPC  Kärntner Meisterschaft 

Distinguished Revolver

Overall
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1 Hauber Roman 5 Feuersch. Regensburg HM 300 24 284 6 584 30

1 Schüller Günther 6 SLG Passauer Land HM 299 22 276 5 575 27

2 Eichinger Lorenz 8 SLG Tann HM 276 2 298 19 574 21

3 Fejer Emil 9 SKP Rapid Praha HM 293 16 273 5 566 21

1 Botz Josef 2 Eifel Hunter M 295 16 273 5 568 21

2 Zabloudil Milan 1 BS Target M 293 13 264 5 557 18

3 Beckert-Best Markus 4 SLG Wetterau M 296 11 249 1 545 12

1 Bohn Erich 7 LHA Linz E 283 8 270 4 553 12

2 Weihrauch Jürgen 3 SLG Hohen Neuendorf E 278 10 251 2 529 12

0

0

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft  

Distinguished Revolver  Gäste

Gesamtsieger / Winner Overall

High Master

Master

Expert
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Ergebnis

1 Hauber Roman 21 Feuersch. Regensburg HM 180 18 298 18 478 36

2 Fejer Emil 27 SKP Rapid Praha M 180 14 293 8 473 22

3 Schüller Günther 20 SLG Passauer Land M 178 14 292 9 470 23

4 Beckert-Best Markus 1 SLG Wetterau E 179 11 288 8 467 19

5 Sodamin Gerhard 11 SV-Straßburg E 178 11 286 6 464 17

6 Zabloudil Milan 19 BS Target M 178 10 286 6 464 16

7 Gruber Gerhard 3 SR-Hubertus S 180 14 279 7 459 21

8 Rodler Andreas 7 PSV-Klagenfurt E 178 9 281 4 459 13

9 Marinitsch Thomas 9 PSV-Klagenfurt E 179 11 277 3 456 14

10 Weihrauch Jürgen 25 SLG Hohen Neuendorf E 179 12 274 4 453 16

11 Botz Josef 14 Eifel Hunter E 178 11 274 6 452 17

12 Manthei Axel 4 Parabellum NeuGablonz M 180 13 269 4 449 17

13 Mayr Bernhard 12 LHA Linz MM 179 4 270 0 449 4

14 Brachtl Steven 24 SSV-Sponheim MM 174 11 274 1 448 12

15 Gaudyn Helmut 26 SLG Tann UC 180 9 263 4 443 13

16 Passenegg Friedrich 8 SV-Straßburg S 174 4 257 2 431 6

17 Krassnig Rupert 23 HSV-Klagenfurt S 179 10 249 3 428 13

18 Wassertheurer Harald 15 SR-Hubertus MM 178 6 249 3 427 9

19 Eichinger Lorenz 10 SLG Tann HM 180 10 242 6 422 16

20 Kubec Andreas 6 HSV-Klagenfurt MM 175 6 246 3 421 9

21 Manthei Julian 5 Parabellum NeuGablonz S 173 6 246 5 419 11

22 Samonig Christina 18 HSV-Klagenfurt MM 169 3 235 4 404 7

23 Passenegg Melitta 29 SV-Straßburg MM 171 6 223 3 394 9

24 Pirker Christian 22 HSV-Klagenfurt MM 172 3 208 1 380 4

25 Kaiser Bruno 17 HSV-Villach MM 167 5 207 2 374 7

26 Stettin Andreas 28 SSV-Sponheim S 99 2 263 3 362 5

27 Jöbstl Emil 13 HSV-Villach MM 153 4 196 2 349 6

28 Sodamin Brigitte 2 SV-Straßburg MM 76 3 267 4 343 7

29 Treffner Jürgen 16 SR-Hubertus MM 142 2 132 1 274 3

PPC  Kärntner Meisterschaft  

Stock Semi-Automatic Pistol

Overall
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1 Sodamin Gerhard 11 SV-Straßburg E 178 11 286 6 464 17

0

0

1 Rodler Andreas 7 PSV-Klagenfurt E 178 9 281 4 459 13

2 Marinitsch Thomas 9 PSV-Klagenfurt E 179 11 277 3 456 14

1 Gruber Gerhard 3 SR-Hubertus S 180 14 279 7 459 21

2 Passenegg Friedrich 8 SV-Straßburg S 174 4 257 2 431 6

3 Krassnig Rupert 23 HSV-Klagenfurt S 179 10 249 3 428 13

4 Stettin Andreas 28 SSV-Sponheim S 99 2 263 3 362 5

1 Brachtl Steven 24 SSV-Sponheim MM 174 11 274 1 448 12

2 Wassertheurer Harald 15 SR-Hubertus MM 178 6 249 3 427 9

3 Kubec Andreas 6 HSV-Klagenfurt MM 175 6 246 3 421 9

4 Samonig Christina 18 HSV-Klagenfurt MM 169 3 235 4 404 7

5 Passenegg Melitta 29 SV-Straßburg MM 171 6 223 3 394 9

6 Pirker Christian 22 HSV-Klagenfurt MM 172 3 208 1 380 4

7 Kaiser Bruno 17 HSV-Villach MM 167 5 207 2 374 7

8 Jöbstl Emil 13 HSV-Villach MM 153 4 196 2 349 6

9 Sodamin Brigitte 2 SV-Straßburg MM 76 3 267 4 343 7

10 Treffner Jürgen 16 SR-Hubertus MM 142 2 132 1 274 3

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 

Stock Semi-Automatic Pistol

High Master

Master

Gesamtsieger / Winner overall
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Ergebnis

1 Hauber Roman 21 Feuersch. Regensburg HM 180 18 298 18 478 36

1 Eichinger Lorenz 10 SLG Tann HM 180 10 242 6 422 16

1 Fejer Emil 27 SKP Rapid Praha M 180 14 293 8 473 22

2 Schüller Günther 20 SLG Passauer Land M 178 14 292 9 470 23

3 Zabloudil Milan 19 BS Target M 178 10 286 6 464 16

4 Manthei Axel 4 Parabellum NeuGablonz M 180 13 269 4 449 17

1 Beckert-Best Markus 1 SLG Wetterau E 179 11 288 8 467 19

2 Weihrauch Jürgen 25 SLG Hohen Neuendorf E 179 12 274 4 453 16

3 Botz Josef 14 Eifel Hunter E 178 11 274 6 452 17

1 Manthei Julian 5 Parabellum NeuGablonz S 173 6 246 5 419 11

1 Mayr Bernhard 12 LHA Linz MM 179 4 270 0 449 4

2 Gaudyn Helmut 26 SLG Tann UC 180 9 263 4 443 13

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 

Stock Semi-Automatic Pistol Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert



P
la

tz

Name S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

Verein K
la

s
s
e

Ergebnis

1 Eichinger Lorenz 8 SLG Tann HM 180 13 299 15 479 28

2 Fejer Emil 12 SKP Rapid Praha HM 180 16 298 18 478 34

3 Laiminger Josef 9 SLG Hopfgarten M 180 11 297 11 477 22

4 Zabloudil Milan 2 BS Target M 180 14 292 14 472 28

5 Schüller Günther 7 SLG Passauer Land HM 180 12 292 13 472 25

6 Hauber Roman 6 Feuersch. Regensburg HM 180 16 292 8 472 24

7 Beckert-Best Markus 11 SLG Wetterau M 180 13 289 7 469 20

8 Weihrauch Jürgen 5 SLG Hohen Neuendorf E 289 10 179 14 468 24

9 Botz Josef 1 Eifel Hunter M 180 12 284 3 464 15

10 Gaudyn Helmut 3 SLG Tann S 179 13 270 4 449 17

11 Molitor Armin 10 SLG Hopfgarten MM 174 7 255 4 429 11

12 Bohn Erich 4 LHA Linz E 140 4 271 4 411 8

PPC  Kärntner Meisterschaft  

Service Revolver

Overall
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Ergebnis

1 Eichinger Lorenz 8 SLG Tann HM 180 13 299 15 479 28

1 Fejer Emil 12 SKP Rapid Praha HM 180 16 298 18 478 34

2 Schüller Günther 7 SLG Passauer Land HM 180 12 292 13 472 25

3 Hauber Roman 6 Feuersch. Regensburg HM 180 16 292 8 472 24

1 Laiminger Josef 9 SLG Hopfgarten M 180 11 297 11 477 22

2 Zabloudil Milan 2 BS Target M 180 14 292 14 472 28

3 Beckert-Best Markus 11 SLG Wetterau M 180 13 289 7 469 20

4 Botz Josef 1 Eifel Hunter M 180 12 284 3 464 15

1 Weihrauch Jürgen 5 SLG Hohen Neuendorf E 289 10 179 14 468 24

2 Bohn Erich 4 LHA Linz E 140 4 271 4 411 8

1 Gaudyn Helmut 3 SLG Tann S 179 13 270 4 449 17

1 Molitor Armin 10 SLG Hopfgarten MM 174 7 255 4 429 11
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1 Rodler Andreas 2 PSV-Klagenfurt E 178 10 256 3 434 13

2 Marinitsch Thomas 4 PSV-Klagenfurt E 138 2 274 2 412 4

3 Wassertheurer Harald 3 SR-Hubertus MM 172 9 214 1 386 10

4 Gruber Gerhard 1 SR-Hubertus S 175 7 186 3 361 10
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1 Gruber Gerhard 1 SR-Hubertus S 175 7 186 3 361 10
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1 Eichinger Lorenz 3 SLG Tann HM 180 14 293 9 473 23

2 Botz Josef 1 Eifel Hunter M 179 11 292 12 471 23

3 Beckert-Best Markus 5 SLG Wetterau M 180 14 287 6 467 20

4 Fejer Emil 10 SKP Rapid Praha HM 180 4 287 7 467 11

5 Zabloudil Milan 4 BS Target M 178 14 285 6 463 20

6 Hauber Roman 7 Feuersch. Regensburg HM 180 13 276 4 456 17

7 Gaudyn Helmut 2 SLG Tann S 178 8 269 3 447 11

8 Marinitsch Thomas 8 PSV-Klagenfurt UC 179 8 256 2 435 10

9 Rodler Andreas 6 PSV-Klagenfurt UC 161 2 249 3 410 5
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1 Rodler Andreas 6 PSV-Klagenfurt UC 161 2 249 3 410 5
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